



**PEDIDO DE COMPRA**

Autorizado por :  
Data : 31/03/2020

Pedido **01937/20** Data Pedido 31/03/2020 Data Entrega

Ficha: 38 Valor 1.006,00  
Fonte: 01  
Cod. Aplicação: 110 000  
020201 ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS  
3.3.90.30.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO  
04.122.0003.2009.0000 Manutenção do Setor de Administração Geral

Fornecedor ADRIANO VIEIRA VARDASCA - ME  
Endereço: AVENIDA DRº ANIBAL SOARES DE OLIVEIRA  
ITUVERAVA

COD: 12452  
CNPJ: 05.703.597/0001-54

Cod Prod	Discr.	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
025.014.213	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO	UN	17	38,00	ADMINISTRAÇÃO	646,00
025.027.580	ALCOOL GEL SEPTICO 4,3 KG	GL	2	120,00	ADMINISTRAÇÃO	240,00
025.027.581	ALCOOL GEL SEPTICO 1 KG	LT	4	30,00	ADMINISTRAÇÃO	120,00
<b>TOTAL PEDIDO</b>						<b>1.006,00</b>

Empenho(s): 3559-OR

Obs.: FIXAR NAS SALAS PARA HIGIENIZAÇÃO COM ALCOOL GEL

Interessado \ Responsável



compras sjb &lt;comprassjbarra@gmail.com&gt;

---

**orçamento limpar**

1 mensagem

---

**LIMPAR (TATIANE)** <adrianolimpar@yahoo.com.br>  
Responder a: "LIMPAR (TATIANE)" <adrianolimpar@yahoo.com.br>  
Para: Compras Sjb <comprassjbarra@gmail.com>

31 de março de 2020 08:19

Bom dia !

Segue anexo

favor acusar o recebimento

qlq duvida estou a disposição

att,

**TATIANE**

**E: [adrianolimpar@yahoo.com.br](mailto:adrianolimpar@yahoo.com.br)**

**T: (16)3839-8081/99998-5418**

**S: [faturamentolimpar@gmail.com](mailto:faturamentolimpar@gmail.com)**

---

 **prefeitura de sao joaquim.docx**  
510K



ADRIANO VIEIRA VARDASCA-ME  
CNPJ: 05.703.597/0001-54  
Fone: 3839-8081

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

## ORÇAMENTO

QTD	PRODUTO	VALOR	Valor total
12	Disp.de sabonete liquido (parede)	R\$38,00	R\$456,00

ADRIANO VIEIRA VARDASCA  
Responsável

ITUVERAVA 30 de Março de 2020



compras sjb &lt;comprassjbarra@gmail.com&gt;

**orçamento**

1 mensagem

**Total Clean** <totalcleansjm@gmail.com>

31 de março de 2020 15:39

Para: compras sjb &lt;comprassjbarra@gmail.com&gt;

Boa tarde

Segue orçamento;

Álcool gel 70 balde de 15 kg.....R\$ 322,50

*28,50 o kg*

Dispenser para álcool / sabonete.....R\$ 41,75

Obs; atendimento mediante disponibilidade de estoque. preços válidos até 10/05/2020

Att;

Clauber

---

Livre de vírus. [www.avast.com](http://www.avast.com).

